

Objekt :		Oprava po havárii a zatečení - Fügnerovo náměstí 1806/1, 120 00 Praha 2 – Nové Město	Cenová nabídka			
	číslo	položka	MJ	Množství	Cena / MJ v Kč bez DPH*	Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)
		Práce				
	1	Bourací práce (SDK podhled, podlaha vč. OSB desek, škrábání malby)	kpl	1	23500	23 500,00
	2	Přípravné a zakrývací práce (zakrytí podlah a vybavení ochrannými fóliemi, drobné přesuny a manipulace s nábytkem v rámci stavby, oлеpení stěn, zárubní a dalších prvků před malováním)	kpl	1	5000	5 000,00
	3	SDK podhled Rigips RBl	m2	13	1250	16 250,00
	4	Penetrace stěn před malbou	m2	39	50	1 950,00
	5	Malířské práce stěn a stropů (3xnátěr)	m2	39	156	6 084,00
	6	Přebroušení a vyčištění stávajícího povrchu	m2	65	75	4 875,00
	7	Penetrační nátěr	m2	65	80	5 200,00
	8	Nivilace podkladu samonivilační hmotou do 5mm	m2	65	165	10 725,00
	9	Broušení nivilační stěrky + penetrace	m2	65	80	5 200,00
	10	Pokládka vinylové podlahy lepením	m2	65	235	15 275,00
	11	Montáž obvodových lišt	bm	67,6	165	11 154,00
12	12	Oprava kanalizace	kpl	1	7500	7 500,00
		Materiál				
	13	Zakrývací materiál (PE zakrývací fólie, papírové role, malířská krepová páska a PVC pásy)	kpl	1	2500	2 500,00
	14	Vinylová podlaha lepená tl. 2,5mm, nášlapná vrstva min. 0,5mm, zátěžová třída 23/33	m2	65	590	38 350,00
	15	Lepidlo pro vinylovou podlahu (balení 22 kg)	kpl	1	3150	3 150,00
	16	Penetrační nátěr - materiál	kpl	1	450	450,00
	17	Samonivilační hmota do 5mm (25kg)	kpl	1	12025	12 025,00
	18	Lišta soklová (2,6 m)	ks	26	380	9 880,00
	19	Kotvicí materiál	kpl	1	550	550,00
	20	Potrubí HTT	kpl	1	800	800,00
		Ostatní				
	21	Odvoz a ekologická likvidace stavebního odpadu (Zajištění odvozu a ekologické likvidace stavebního odpadu včetně OSB desek a obalového materiálu. Součástí je vystavení potvrzení o řádném předání a likvidaci odpadu).	kpl	1	11200	11 200,00
	22	Úklid (průběžný úklid pracoviště po celou dobu realizace, závěrečný úklid prostor po dokončení prací).	kpl	1	7000	7 000,00
	23	Doprava a parkování po celou dobu realizace	kpl	1	5500	5 500,00
Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet)				100,00		204 118,00